
1 

 

PROJEKT 

Protokół nr IV/19 

z obrad V sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 27 lutego 2019 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady V sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 11.10 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 11.00.  

 

 Przewodniczący Rady powitał zebranych gości m.in. Burmistrza Rzgowa Mateusza 

Kamińskiego, Zastępcę Burmistrza Małgorzatę Rózgę, Skarbnik Miasta Annę Czarnocką, 

Komendanta Komisariatu Policji w Rzgowie nadkom. Roberta Kieszek, sołtysów, 

kierowników i pracowników Urzędu Miejskiego, sołtysów, a także publiczność zgromadzoną 

na V sesji. Przewodniczący Rady poinformował, że obrady sesji są transmitowane on-line.  

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poinformował, że na ustawowy stan Rady 

 – 15 radnych – obecnych jest 14 radnych i stwierdził prawomocność obrad. Nieobecny radny 

Paweł Redzynia (dotarł później). 

  

Obsługę prawną zapewniała mecenas Agata Sobieszek - Krzywicka.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na sekretarza obrad zaproponował radnego 

Zbigniewa Cisowskiego  

W głosowaniu: 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska wyraziła 

zgodę na powołanie sekretarza obrad (2 „brak głosu”).  

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał czy są 

wnioski o jego zmianę.  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z IV sesji.  

6. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej: 

a) Burmistrza, 

b) Przewodniczącego Rady, 

c) Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały nr 

LVIII/447/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Rzgów.  (DRUK 1) 
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8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. (DRUK 2) 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz określenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie 

może być przyznawane w 2019 r. (DRUK 3) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2019-2039. (DRUK 4) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 

2019. (DRUK 5) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę III/35/2018 w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg 

powiatowych w 2019 roku (DRUK 6) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Rzgów 

w 2019 roku (DRUK 7) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na 

rzecz Gminy Rzgów działki nr 2246/73 położonej w Rzgowie (DRUK 8) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Starowej Górze 

(DRUK 9) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części terenu Miasta Rzgów i Gminy Rzgów 

w granicach obejmujących przebieg gazociągu wysokiego ciśnienia, część 2  

(DRUK 10) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

"Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Rzgów" obejmującej część miasta Rzgów oraz obrębu Grodzisko-Konstantyna  

(DRUK 11) 

18. Interpelacje i zapytania radnych. 

19. Komunikaty, sprawy różne.  

20. Zamknięcie sesji. 
 

 Porządek obrad został przyjęty bez uwag. 

 

Na posiedzenie dotarł radny Paweł Redzynia. Stan Rady: 15 radnych. 

 
Ad.5.  

   Protokół z IV sesji został przyjęty bez uwag.  

 

Ad.6. 

a) Burmistrz Rzgowa przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej 

w okresie 30.01.2018 r. – 26.02.2019 r. 

 

Nie było pytań. 

 

b) Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady 

Radosław Pełka.  
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Nie było pytań. 

 

c) Informacje o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów przedstawił 

Komendant Komisariatu Policji w Rzgowie nadkom. Robert Kieszek. 

 

Nie było pytań. 

 

Ad.7.  

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Beata Jasiukiewicz. 

 

Nie było pytań.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr V/46/2019 w sprawie przyjęcia projektu zmiany 

uchwały nr LVIII/447/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Rzgów.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Wiesław Gąsiorek, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.8. 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Burmistrza Małgorzata Rózga. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr V/47/2019 w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Wiesław Gąsiorek, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI PODCZAS GŁOSOWANIA” (1 radny) 

Jan Spałka. 
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Ad.9. 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Burmistrza Małgorzata Rózga. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr V/48/2019 w sprawie ustalenia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz określenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie może być 

przyznawane w 2019 r. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Wiesław Gąsiorek, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI PODCZAS GŁOSOWANIA” (1 radny) 

Jan Spałka. 

 

Ad.10. 

Zmiany w projekcie uchwały wprowadzone od wspólnego posiedzenia komisji stałych 

i ustawowych Rady Miejskiej w Rzgowie omówiła Skarbnik Miasta Anna Czarnocka.  

 

Nie było pytań. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr V/49/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Rzgów na lata 2019-2039. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski, Kamila Kuźnicka, Anna Tumińska-Kubasa, Paweł Redzynia, Jarosław 

Świerczyński. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.11. 

Zmiany w projekcie uchwały wprowadzone od wspólnego posiedzenia komisji stałych 

i ustawowych Rady Miejskiej w Rzgowie omówiła Skarbnik Miasta Anna Czarnocka.  

 

Nie było pytań. 



5 

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr V/50/2019 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Rzgów na rok 2019. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.12. 

Przewodniczący Rady powiedział, że nie wprowadzono żadnych zmian w projekcie od 

posiedzenia wspólnego komisji stałych i ustawowych Rady Miejskiej w Rzgowie, na którym 

go omówiono. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr V/51/2019 zmieniającej uchwałę III/35/2018 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

modernizację dróg powiatowych w 2019 roku. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski, Marek 

Bartoszewski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.13. 

Projekt uchwały  przedstawił Burmistrz Rzgowa. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr V/52/2019 w sprawie przyjęcia programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Rzgów w 2019 roku.  

 

 

Wyniki głosowania imiennego: 
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„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Kordian Skalski, Wiesław Gąsiorek, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Jan Spałka, , Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI PODCZAS GŁOSOWANIA” (1 radny) 

Rafał Kluczyński. 

 

Ad.14. 

Projekt przedstawił Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński. 

 

Uwagi do projektu przedstawił radny Jarosław Świerczyński. Burmistrz Rzgowa udzielił 

wyjaśnień. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr V/53/2019 w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Rzgów działki nr 2246/73 położonej w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.15. 

Przewodniczący Rady powiedział, że nie wprowadzono żadnych zmian w projekcie od 

posiedzenia wspólnego komisji stałych i ustawowych Rady Miejskiej w Rzgowie, na którym 

go omówiono. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr V/54/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy 

w Starowej Górze. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 
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Ad.16. 

Przewodniczący Rady powiedział, że projekt uchwały był szeroko omawiany na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych i ustawowych Rady Miejskiej w Rzgowie. Następnie 

głos zabrał Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński, który opisał cały proces procedowania 

planu zawartego w projekcie przedstawionej uchwały. Gmina zaczęła postepowanie nad nim 

ponieważ inicjatywa w tej sprawie została zgłoszona przez Polską Spółkę Gazownictwa 

w ramach magistrali łódzkiej (obwodnicy gazowej). Sprawa od początku wzbudzała bardzo 

duże zainteresowanie mieszkańców dlatego też Urząd pomagał zorganizować spotkania ze 

specjalistami z zakresu tego typu inwestycji. Dwukrotnie wysłano również pisma do organów 

administracji – ministerstwa, wojewody, urzędu marszałkowskiego, do wszystkich łódzkich 

parlamentarzystów z zaproszeniem do udziału w spotkaniach z mieszkańcami. Odzew nie był 

jednak zbyt duży. Sam proces procedury planowania przestrzennego jest skomplikowany 

i trudny do zrozumienia dla osób z nim nie związanych, jednakże Burmistrz otrzymuje 

wyraźne sygnały od mieszkańców mówiące o tym, iż chcą oni aby ten proces się zakończył.  

Następnie wyjaśnił, że jedynym sposobem aby tak się stało było negatywne rozstrzygnięcie 

przez niego wszystkich uwag złożonych do planu, ponieważ w przypadku uwzględnienia 

choćby jednej proces procedowania nad planem w tej wersji nadal by trwał. 

Radny Jarosław Świerczynki powiedział, że na posiedzeniu wspólnym komisji 

zaproponował inne rozwiązanie zakończenia tego procesu a mianowicie uchylenie uchwały, 

którą Rada Miejska przystąpiła do prac nad tym planem.  

Mecenas Agata Sobieszek-Krzywicka odnosząc się do wypowiedzi radnego opisała 

sposób w jaki ustawodawca unormował podejmowanie planów. Rada Miejska przed 

przystąpieniem do głosowania w sprawie przyjęcia bądź odrzucenia projektu uchwały ma 

obowiązek rozpatrzyć uwagi złożone do planu - wtedy postępuje zgodnie z procedurą. 

W przypadku uwzględnienia uwag plan jest nadal procedowany czyli następuje proces 

ponownego przerysowania planu, zmiany części opisowej etc. W przypadku 

nieuwzględnienia uwag, i w głosowaniu samej uchwały następuje jej odrzucenie przez Radę 

proces planowania zostaje definitywnie zakończony. Następnie odniosła się do propozycji 

podjęcia uchwały o uchyleniu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu. Powiedziała, 

że akt taki podlega kontroli nadzorczej przez wojewodę, który będzie go oceniał z punktu 

widzenia tego jak uchwała odnosi się do procedury planowania przestrzennego, dokonania 

rozpatrzenia uwag itd.  

 

W dyskusji udział wzięli jeszcze: radny Zbigniew Waprzko, Wiceprzewodniczący 

Rady Marek Bartoszewski. 

 

Radny Zbigniew Waprzko złożył wniosek formalny o przerwę. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wprowadzenie przerwy do 

godz. 13:00.  

W głosowaniu – 13 „za”, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu wniosku. 

 

Przerwa: 12:40 – 13: 07 

 

Po przerwie Przewodniczący Rady Radosław Pełka przystąpił do odczytywania uwag 

złożonych do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu Miasta 

Rzgów i Gminy Rzgów w granicach obejmujących przebieg gazociągu wysokiego ciśnienia, 

część 2.: 
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Uwaga nr 1 z dn. 04.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem; 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia; 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 900 

(9MN).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 2 z dn. 04.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 900 

(9MN).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 3 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

1005/1 (3MNU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 1 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 4 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 
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i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

1005/1 (3MNU).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 5 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 959 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 6 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

1011/5 (2MNU).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 7 z dn.: 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

1011/5 (2MNU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 
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Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 8 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 737/3 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 9 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 737/2 

(BRAK TAKIEJ DZIAŁKI). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 10 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 737/2 

(BRAK TAKIEJ DZIAŁKI). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 
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Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 11 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 737/3 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 12 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 737/3 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 13 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 737/3 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 14 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 
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w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 740 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 15 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 740 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 16 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 740 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 17 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 740 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 
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Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 18 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 740 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 19 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 953; 

954 (7MN, 8KDD). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 20 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 953; 

954 (7MN, 8KDD). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 
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Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 21 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 953; 

954 (7MN, 8KDD).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 22 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 941 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 23 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 942 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 24 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 



15 

 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 944 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 25 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 951 

(7MN).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 26 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 951 

(7MN).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 27 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 681 

(1UP).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 
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Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 28 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy działki nr 921. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 1 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 29 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 
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gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy dz. nr 288/6 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 1 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 30 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy dz. nr 287 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 31 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 
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a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy dz. nr 921 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 32 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy dz. nr 288/6 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 33 z dn. 05.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 
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jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. NIE PODANO NR DZIAŁKI. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 34 z dn. 05.12.2018 r.: 1. My mieszkańcy Miasta Rzgowa bardzo boimy się 

o bezpieczeństwo nasze naszych dzieci i wnuków dlatego zwracamy się do pana Burmistrza 

o zmianę planu budowy nowego gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa 

w centrum Rzgowa, na terenach gęsto zabudowanych o przedstawienie innych alternatyw 

trasy budowy gazociągu czyli budowanie na terenach nie zabudowanych, a takie są 

w Rzgowie wzdłuż trasy Katowickiej; 2. Teren przez, który projektowany jest gazociąg 

wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogródkami – centrum miasta Rzgowa; 3. Właściciele 

działek przez które planowana jest budowa nowej drugiej a miejscami trzeciej linii gazociągu 

wysokiego ciśnienia o jej budowie dowiedzieli się po otrzymaniu pism i oświadczeń od 

PGNiG/Gazoprojekt; 4. Ze względu na bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie 

wyrażamy zgody na budowę nowego gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa 

przez centrum Rzgowa i tereny gęsto zabudowane; 5. Żadne odszkodowanie nie zagwarantuje 

bezpieczeństwa mieszkańcom; 6. Władza Miasta Rzgowa oraz Radni Miasta Rzgowa powinni 

zrobić wszystko aby zmienić projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części terenu Miasta Rzgowa i Gminy Rzgów w granicach obejmujących przebieg 

gazociągu wysokiego ciśnienia część 2 i przeprowadzić ten nowy gazociąg wysokiego 

ciśnienia przez tereny niezabudowane dbając o bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców 

Miasta Rzgowa. Po co ten konflikt władza-mieszkańcy nikomu i niczemu on nie służy. NIE 

PODANO NR DZIAŁKI. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania jeden z radnych nie oddał głosu a dwóch radnych było nieobecnych. 

 

Uwaga nr 35 z dn. 06.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 
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konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy dz. nr 280/4 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 36 z dn. 06.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy dz. nr 288/6 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 
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Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 37 z dn. 06.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy dz. nr 921 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 38 z dn. 06.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy dz. nr 282/2, 283 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 
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Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 39 z dn. 07.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 997/4 

(3MNU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 8 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

  

Uwaga nr 40 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o nieuchwalanie zmiany w MPZP w brzmieniu 

zgodnym z przedłożonym projektem; 2. Nie wyrażam zgody na umożliwienie położenia 

gazociągu wysokiego ciśnienia fi 500 oraz innych nowych gazociągów w śladzie istniejących 

gazociągów, przez tereny budownictwa mieszkaniowego. NIE PODANO NR DZIAŁKI. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

  

Uwaga nr 41 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o nieuchwalanie zmiany w MPZP w brzmieniu 

zgodnym z przedłożonym projektem; 2. Nie wyrażam zgody na umożliwienie położenia 

gazociągu wysokiego ciśnienia fi 500 oraz innych nowych gazociągów w śladzie istniejących 

gazociągów, przez tereny budownictwa mieszkaniowego. NIE PODANO NR DZIAŁKI. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

  

Uwaga nr 42 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o nieuchwalanie zmiany w MPZP w brzmieniu 

zgodnym z przedłożonym projektem; 2. Nie wyrażam zgody na umożliwienie położenia 
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gazociągu wysokiego ciśnienia fi 500 oraz innych nowych gazociągów w śladzie istniejących 

gazociągów, przez tereny budownictwa mieszkaniowego. NIE PODANO NR DZIAŁKI. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 43 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o nieuchwalanie zmiany w MPZP w brzmieniu 

zgodnym z przedłożonym projektem; 2. Nie wyrażam zgody na umożliwienie położenia 

gazociągu wysokiego ciśnienia fi 500 oraz innych nowych gazociągów w śladzie istniejących 

gazociągów, przez tereny budownictwa mieszkaniowego. NIE PODANO NR DZIAŁKI. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 44 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 1887 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 45 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 1887 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 
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W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 46 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 733 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 47 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 733 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 48 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 641 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 
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Uwaga nr 49 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

903/3, 2167 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 50 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

903/3, 2167 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 51 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

903/3, 2167 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

  

Uwaga nr 52 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 
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i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 903/1 

(9MN, 9KDD). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 8 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 53 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 903/1 

(9MN, 9KDD). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 54 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 905 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 55 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 997/4 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 
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Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 56 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 7. 

Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy dz. nr 997/4 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 57 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczyy dz. nr 724 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 58 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 
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objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 724 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 59 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 724 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 60 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 724 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 61 z dn. 10.12.2018 r.: Zwracam się do Prezydenta Miasta Rzgów w sprawie, 

gazociągu gazowego, proszę o zmianę rury, 55 centymetrów średnicy, aby ta rura nie szła już 

przez moją działkę, bo już mam dwa kable telefoniczne, i dwie rury gazowe, to już mam pół 

działki zniszczone, i nie chce już więcej rur, a jest miejsce inne ul. Kopernika, tam przejechać 

obok marketu, z prawej strony i do łączyć, do drogi krajowej 91 w kierunku Katowic, tam jest 

cały bok wolny, i do ciągnąć do ul. Cmentarnej, i Rzekom Ner i tam wolne miejsce od  
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ul. Cmentarnej do Rzeki, tak jest szerokie przejście do samej strarej Rozdzielni. Będzie 

bezpieczniej i mały koszt. Dotyczy dz. nr 940 (8MN). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 62 z dn. 10.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atmosfer oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

903/2 (9MN). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 63 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

w MPZP objętych w/w projektem; 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści 

dotychczasowej w odniesieniu do funkcjonujących gazociągów wysokiego ciśnienia; 3. Nie 

wyrażam zgody na proponowane zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie 

położenia gazociągu O 500-ciśn. 55 atm. Oraz innych nowych gazociągów wysokiego 

ciśnienia; 4. Wnoszę o wprowadzenie w aktualnie obowiązującym MPZP zapisu 

o konieczności pilnej likwidacji przez PGNiG z terenu działek o nr ewidencyjne działek 

1028/1, 1028/2, 1028/3, 1028/5 rur po wyłączonym z eksploatacji gazociągu O 200. Rury te 

mimo obowiązujących ustaleń projektowych oraz ustaleń w Studium Zagospodarowania 

Przestrzennego nie zostały usunięte od 2001r., tj. czasu zakończenie inwestycji ułożenia 

gazociągu O 300. Dotyczy dz. nr 1028/1, 1028/2, 1028/3, 1028/5 (1UMN, 6KDD). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 64 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Gazociąg O 500 nie powinien być lokalizowany na 

terenach przeznaczonych w MPZP na cele budownictwa mieszkaniowego, głównie z uwagi 

na zagrożenie dla zdrowia i życia przyszłych mieszkańców; 2. W przypadku odrzucenia 

uwagi nr 1 wnoszę do Burmistrza Miasta Rzgowa i Rady Miejskiej w Rzgowie 
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o spowodowanie korekty planowanej trasy przebiegu gazociągu O 500 po śladzie gazociągu 

O 300. Projektowana obecnie trasa przebiega w odległości aż 16 metrów od gazociągu O 300; 

3. Wnoszę o zapis MPZP dotyczący obowiązku wykonania przez Inwestora naprawy 

urządzeń drenarskich położonych na tym terenie, które zostaną uszkodzone przy 

wykonywaniu prac ziemnych. Dotyczy dz. nr 1052, 1054, 1059 (1UMN, 6KDD). 

 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 65 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

w MPZP objętych w/w projektem; 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści 

dotychczasowej w odniesieniu do funkcjonujących gazociągów wysokiego ciśnienia; 3. Nie 

wyrażam zgody na proponowane zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie 

położenia gazociągu O 500-ciśn. 55 atm. Oraz innych nowych gazociągów wysokiego 

ciśnienia; 4. Wnoszę o wprowadzenie w aktualnie obowiązującym MPZP zapisu 

o konieczności pilnej likwidacji przez PGNiG z terenu działek o nr ewidencyjne działek 

1028/1, 1028/2, 1028/3, 1028/5 rur po wyłączonym z eksploatacji gazociągu O 200. Rury te 

mimo obowiązujących ustaleń projektowych oraz ustaleń w Studium Zagospodarowania 

Przestrzennego nie zostały usunięte od 2001r., tj. czasu zakończenie inwestycji ułożenia 

gazociągu O 300. Dotyczy dz. nr 1028/1, 1028/2, 1028/3, 1028/5 (1UMN, 6KDD). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 66 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Gazociąg O 500 nie powinien być lokalizowany na 

terenach przeznaczonych w MPZP na cele budownictwa mieszkaniowego, głównie z uwagi 

na zagrożenie dla zdrowia i życia przyszłych mieszkańców; 2. W przypadku odrzucenia 

uwagi nr 1 wnoszę do Burmistrza Miasta Rzgowa i Rady Miejskiej w Rzgowie 

o spowodowanie korekty planowanej trasy przebiegu gazociągu O 500 po śladzie gazociągu 

O 300. Projektowana obecnie trasa przebiega w odległości aż 16 metrów od gazociągu O 300; 

3. Wnoszę o zapis MPZP dotyczący obowiązku wykonania przez Inwestora naprawy 

urządzeń drenarskich położonych na tym terenie, które zostaną uszkodzone przy 

wykonywaniu prac ziemnych. Dotyczy dz. nr 1052, 1054, 1059 (1UMN, 6KDD). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 7 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 
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Podczas głosowania nieobecnych czterech radnych. 

 

Uwaga nr 67 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 946 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 8 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych czterech radnych. 

 

Uwaga nr 68 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 946 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych trzech radnych. 

 

Uwaga nr 69 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

1011/2, 1011/6 (2MNU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 8 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych czterech radnych. 

 

Uwaga nr 70 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 
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w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

1011/2, 1011/6 (2MNU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 8 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych czterech radnych. 

 

Uwaga nr 71 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 931 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 72 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 931 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 73 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 931 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 
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Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 74 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 741/5 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 75 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 741/5 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 76 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 741/5 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 
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Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 77 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 741/5 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 78 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

2220/2 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 79 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 80 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 
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w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 81 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PDANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 82 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 83 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 119/3 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 
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Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 84 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 119/3 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 85 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 86 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 119/3 

(POZA PROJEKTEM PLANU).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 
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Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 87 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 88 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 119/3 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 89 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 90 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 
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w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 91 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 92 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 93 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 700/3 

(POZA PROJEKTEM PLANU).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 
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Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Podczas głosowania nieobecnych dwóch radnych. 

 

Uwaga nr 94 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 725/1 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 95 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 700/3 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 96 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 725/2 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 97 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 
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zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 725/2 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 98 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian MPZP 

objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 725/1 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

  

Uwaga nr 99 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian| 

w MPZP objętych w/w projektem; 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści 

dotychczasowej w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia wzdłuż ul. Łódzkiej na 

odcinku od ul. Kopernika do stacji red-pom. Przy cmentarzu; 3. Nie wyrażam zgody na 

proponowane zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu 

O 500 i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia wzdłuż 

ul. Łódzkiej na odcinku od ul. Kopernika do stacji red-pom przy cmentarzu; 4. Wnoszę 

o dokonanie zmian w MPZP umożliwiających przeprowadzenie gazowej obwodnicy Łodzi 

poza gęstą zabudową mieszkaniową Rzgowa najlepiej na terenach rolnych, nieużytkach lub 

w tzw. „terenach przemysłowych”. Dotyczy dz. nr 1011/2, 1011/6 (2MNU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 100 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

w MPZP objętych w/w projektem; 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści 

dotychczasowej w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia wzdłuż ul. Łódzkiej na 

odcinku od ul. Kopernika do stacji red-pom. Przy cmentarzu; 3. Nie wyrażam zgody na 

proponowane zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu 

O 500 i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia wzdłuż 

ul. Łódzkiej na odcinku od ul. Kopernika do stacji red-pom przy cmentarzu; 4. Wnoszę 

o dokonanie zmian w MPZP umożliwiających przeprowadzenie gazowej obwodnicy Łodzi 

poza gęstą zabudową mieszkaniową Rzgowa najlepiej na terenach rolnych, nieużytkach lub 

w tzw. „terenach przemysłowych”. Dotyczy dz. nr 1011/1, 1011/3 (2MNU, 3KDL). 
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Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 101 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 993, 

1512 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 102 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 993, 

1512 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 103 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 993, 

1512 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

  

Uwaga nr 104 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 
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i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

986/1, 1308 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 105 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

986/1, 1308 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 106 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 985/2 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 107 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 988/1 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 108 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 
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w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 988/1 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 109 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 988/1 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 110 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 111 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 
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Uwaga nr 112 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 113 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 114 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 115 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 
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W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 116 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 117 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

986/1, 1308 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 118 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 15,17 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 119 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 
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Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 120 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. NIE PODANO NR 

DZIAŁKI.  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 121 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem; 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia; 3. Wnoszę o odrzucenie w całości 

Prognozy Oddziaływania na Środowisko MPZP powiązanej z w/w projektem; 4. Nie 

wyrażam zgody na umożliwienie położenia gazociągu O 500 i ciśnieniu 55 atmosfer oraz 

innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia; 5. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie; 6. Nie wyrażam na wycinkę drzew w związku z w/w projektem. 

Dotyczy dz. nr 903/2 (9MN). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 122 z dn. 11.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 907 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 123 z dn. 12.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 
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i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

642/2, 642/1, 677/3 (POZA PROJEKTEM PLANU).  

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 124 z dn. 12.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 17 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 125 z dn. 12.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 17 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 126 z dn. 12.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 

w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 

2220/2 (POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

  

Uwaga nr 127 z dn. 12.12.2018 r.: 1. Wnoszę o niedokonywanie przedłożonych zmian 

MPZP objętych w/w projektem. 2. Wnoszę o pozostawienie MPZP w treści dotychczasowej 
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w odniesieniu do gazociągów wysokiego ciśnienia. 3. Nie wyrażam zgody na proponowane 

zmiany w w/w projekcie w szczególności na umożliwienie położenia gazociągu O 500 

i ciśnienie 55 atm oraz innych nowych gazociągów wysokiego ciśnienia. Dotyczy dz. nr 17 

(POZA PROJEKTEM PLANU). 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 128 z dn. 12.12.2018 r.: My mieszkańcy Gospodarza od strony drogi wsi 

Czyżeminek ul. Pałacowa a szczególnie Właściciele działek: - działka nr 155, 156/2, 157, 

158, 159, 60/2 oraz działki w stronę Rzgowa: działka nr 165, 170, 141, 168, 142, 193/1, 

193/2, 164. Nie zgadzamy się z wytycznymi gazowni i planami prowadzenia nitki gazu po 

naszych działkach. Nie zgadzamy się na przejazdy przez nasze działki do placu budowy. 

Działki są zabudowane ogrodzone wyłożone kostką, a na niektórych nie ma przejazdu do tyłu. 

Przejazd przez takie działki zostanie kompletnie zniszczony nie do odnowienia. Są tu grunty 

gliniaste i mokre nie wytrzymają takich ciężarów. Plany budowy nitki gazu ktoś rysował zza 

biurka nie znając reali i stanu rzeczy jakie są w tym czasie. Plany robione były po łatwiźnie, 

wzorując się na linii starej nitki gazu. Lata sześćdziesiąte to były inne czasy inny ustrój i inne 

realia. Działki były niezabudowane, nie ogrodzone. Ludzie nic nie mieli do powiedzenia. 

Stara nitka nie była prawnie umocowana nikt nic nie podpisywał i na nic się nie zgadzał. 

Wiemy, że dzisiaj bez gazu nie ma prawdziwego życia. Więc możemy się zgodzić na budowę 

nitki gazu, ale co najmniej 140 metrów od nitki starej w stronę południową, za kanałem 

odwadniającym, bo jest tu drenacja pól. Stwierdzamy, że jest taka możliwość, dołączamy 

mapkę z zaznaczoną nową nitką budowy. Park tuszyńsko-dłutowski jest przesunięty daleko 

na południe można tam budować. Nadmieniamy, że budowa może odbywać się za 

odpowiednim opłaceniem za przesył gazu nową nitką. Stan działek doprowadzony do stanu 

normalności. Podpowiadamy, że dojazdy na budowę, mogą odbywać się po działkach 

niezabudowanych (a takie jeszcze są). Trzeba się skontaktować z takim właścicielem 

odpowiednio zapłacić, a nie po każdej działce. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 129 z dn. 21.12.2018 r.: Zwracamy się ponownie z apelem do Pana Burmistrza 

Miasta Rzgowa o odrzucenie projektu zmian Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego umożliwiającego przeprowadzenie gazowej obwodnicy Łodzi przez centrum 

miasta Rzgowa i wzdłuż ulicy Łódzkiej. Składamy ponownie wniosek o takie 

przeprowadzenie zmian w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego 

w Rzgowie, które umożliwią przeprowadzenie gazowej obwodnicy Łodzi poza gęstą 

zabudową mieszkaniową Rzgowa najlepiej na terenach rolnych niezabudowanych przy 

drodze DK -91 lub na nieużytkach. Przesyłamy Panu także nasz wcześniejszy protest w tej 

sprawie z setkami podpisów mieszkańców Rzgowa popierających nasze stanowisko. 

Przeprowadzenie gazowej obwodnicy Łodzi przez centrum Rzgowa i wzdłuż ulicy Łódzkiej 

spowodowałoby prawie 30 krotny wzrost zagrożenia w przypadku wybuchu gazu i drastyczny 
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spadek wartości domów i działek w szerokim pasie wzdłuż gazociągu w gęsto zamieszkałych 

terenach Rzgowa. Przebieg gazowej obwodnicy Łodzi nie uwzględnia zmiany urbanistycznej 

jaka dokonała się w Rzgowie przez ostatnie 20 lat jak również planów rozwoju obecnego już 

miasta Rzgów. Prawa miejskie Rzgów odzyskał w roku 2006. Dotychczasowy gazociąg  

Q 200 został wybudowany 50 lat temu kiedy były to tereny typowo rolne bez zabudowy. 

Obecnie jest to teren gęsto zabudowany z setkami budynków mieszkalnych. Władze Rzgowa 

zainwestowały miliony złotych w uzbrojenie tego terenu w wodociąg, kanalizację, 

oczyszczalnie ścieków, oświetlenie ulic, drogi i chodniki, a zbudowanie nowej linii gazociągu 

wysokiego ciśnienia spowoduje zahamowanie rozwoju urbanistycznego miasta Rzgowa, 

w tym rejonie na zawsze. Jest to działanie odwrotne do uchwalonego dotychczasowego planu 

przestrzennego zagospodarowania Rzgowa, który stawia na urbanizację miasta Rzgowa 

właśnie w rejonie przebiegu gazociągu. Na obszarach przebiegu gazociągu nie powstaną 

nowe budynki, a to się przełoży na brak dodatkowych wpływów do kasy miasta Rzgowa 

z tytułu podatku od nieruchomości i opłaty adiacenckiej. Budżet gminy Rzgowa może zostać 

obciążony dodatkowo roszczeniami mieszkańców za utratę wartości domów i nieruchomości 

spowodowanych budową nowej linii gazociągu wysokiego ciśnienia. Zgodnie z intencją 

polityków aby był jak największy udział mieszkańców w rozwiązywaniu tego typu spraw w 

naszych „małych ojczyznach „ występujemy z prośbą do Pana Burmistrza Rzgowa o poparcie 

nas w sporze z inwestorem PGNiG. W załączeniu przekazujemy nasz protest z dnia 

25.07.2018 roku wraz z listą podpisów mieszkańców Rzgowa. Odpowiedź prosimy przekazać 

w formie pisemnej wszystkim mieszkańcom , którzy podpisali się na załączonych listach. 

UWAGA ZOSTAŁA ZŁOŻONA PO TERMINIE. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Uwaga nr 130 z dn. 22.01.2019 r.: 1. Projekt planu zagospodarowania podzielony został na 

dwie części; 2. Projekt planu zagospodarowania przestrzennego zrobiony został bez 

konsultacji mieszkańców Miasta Rzgowa, a szczególnie mieszkańców na terenach przez który 

bezpośrednio miałby być budowany nowy gazociąg wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 

MPa; 3. Właściciele działek przez które planowana jest nowa druga linia gazociągu 

wysokiego ciśnienia dowiedzieli się o budowie gazociągu wysokiego ciśnienia po otrzymaniu 

pism od PGNiG/Gazoprojekt; 4. Teren przez, który projektowany jest gazociąg wysokiego 

ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa jest bardzo gęsto zabudowany – osiedle domów 

jednorodzinnych z ogrodzeniami i ogrodami – centrum miasta Rzgowa; 5. Żadne 

odszkodowanie nie zagwarantuje bezpieczeństwa mieszkańców miasta Rzgowa; 6. Po 

ostatnich wypadkach wybuchu gazu w Polsce istnieje wśród ludzi psychoza strachu; 

7. Nastąpi utrata wartości nieruchomości w tym budynków i działek w pasie po 100m, 200m, 

a może i więcej od gazociągu wysokiego ciśnienia; 8. Mieszkańcy Rzgowa nigdy nie 

otrzymali żadnych odszkodowań od PGNiG za utratę wartości domów i działek 

spowodowanych istniejącym od 40 lat gazociągiem w/c Q 200; 9. Ze względu na 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Rzgowa nie wyrażamy zgody na budowę nowego 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 5,5 MPa przez centrum Rzgowa i tereny gęsto 

zabudowane. Dotyczy dz. nr 365 (poza projektem planu) UWAGA ZOSTAŁA ZŁOŻONA 

PO TERMINIE. 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 
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Przewodniczący Rady po przeczytaniu uwagi przystąpił do głosowania rozstrzygnięcia 

Burmistrza Rzgowa. 

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu rozstrzygnięcia Burmistrza. 

 

Na tym zakończono rozpatrywanie złożonych uwag. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 0 „za” 15 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o odrzuceniu projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części terenu Miasta Rzgów i Gminy Rzgów 

w granicach obejmujących przebieg gazociągu wysokiego ciśnienia, część 2. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (0 radnych) 

 „PRZECIW” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Przerwa: 15:15 – 15: 33 

 

Ad.17. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński, który powiedział, 

że Urząd chciałby aby podłączyć gaz do stacji na terenie Gminy Rzgów (przy ul. 

Cmentarnej). Podczas rozmów z mieszkańcami i specjalistami powstała koncepcja aby 

umożliwić przeprowadzenie gazociągu wysokiego ciśnienia wzdłuż rzeki Ner. 

Przedstawiciele Polskiej Spółki Gazownictwa wstępnie uznali, że poprowadzenie gazociągu 

w ten sposób jest możliwe. Czy uda się ostatecznie ten pas tak poprowadzić zależeć będzie od 

przeprowadzenia prac przedprojektowych i projektowych nowego planu. Aby umożliwić 

rozpoczęcie nowej procedury przedstawia radnym pod obrady projekt uchwały w tym 

zakresie. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr V/55/2019 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Rzgów" obejmującej część miasta Rzgów oraz obrębu Grodzisko-Konstantyna. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 
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Ad.18. 

W okresie międzysesyjnym nie wpłynęła na ręce Przewodniczącego Rady żadna 

interpelacja. 

 

Zapytania złożyli:  

 

- radny Paweł Redzynia ws. dotyczących Starej Gadki: przyłączenia posesji przy 

ul. Czartoryskiego do sieci wodociągowej oraz cmentarza wojennego; 

 

-  Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski oraz sołtys sołectwa Stara Gadka Zofia 

Gruszka ws. nowopowstającego osiedla mieszkaniowego w Starej Gadce; 

 

-  radna Anna Tumińska – Kubasa ws. planowanego zamknięcia sklepu w Gospodarzu 

mieszczącego się w budynku Gminnej Spółdzielni; 

 

-  radna Kamila Kuźnicka ws. kwestii technicznych dot. tabletów przydzielonych radnym – 

umożliwienia uczestniczenia w obradach on-line. 

 

Odpowiedzi udzielał Burmistrz Rzgowa oraz Wiceprzewodniczący Rady Marek 

Bartoszewski.  

 

Ad.19. 

W sprawach różnych głos zabrali: 

 

- mieszkaniec Gminy Rzgów, który w imieniu mieszkańców złożył podziękowania radnym 

i Burmistrzowi za odrzucenie projektu uchwały dotyczącego trasy gazociągu wysokiego 

ciśnienia i znalezieniu innego rozwiązania w sprawie jego przebiegu; 

 

- mieszkaniec Starowej Góry oraz były radny z jej terenu z propozycją upamiętnienia 220 

rocznicy powstania Starowej Góry oraz osiedlenia się tam pierwszych mieszkańców; 

 

- Zastępca Burmistrza Małgorzata Rózga ws. zabytkowego wagonu tramwajowego, który 

miałby stanąć w Rzgowie; 

 

- radny Jarosław Świerczyński ws. miejsca, w którym wagon miałby stanąć; 

 

- Przewodniczący Rady Radosław Pełka ws. zaproszenia od Gminnego Ośrodka Kultury oraz 

Gminnej Biblioteki w Rzgowie na Światowy Dzień Poezji w dn. 21 marca b.r., który 

odbędzie się w sali konferencyjnej GOSTiR Rzgów, przy ul. Szkolnej 5. 

 

Ad.20. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 

16.56 zamknął obrady V sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad V sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.rzgow.pl w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – 

zapis obrazu i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2019; 

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 

Protokół sporządziła:      Obradom przewodniczył: 

http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/

